Jméno:

Pondéli

Polévka
O Menul

Utery
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Streda

Polévka
O Menul

0 Menu 2

0 Menu3

Ctvrtek
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Patek

Polévka
O Menul
O Menu?2

O Menu3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavfrine€

Nabidka obédu na tyden 10. - 14. 5. 2021

Adresa:

Syrova s téstovinami
Uzena krkovice v kfenové omacce, knedlik

Kufeci s nudlemi
Hovézi po Stépansku,ryze
Domaci tmavy prejt, brambor, zeli

Hrstkova
Smazeny kvétak, brambor, tatarka

Domaci Sunkofleky, okurka

Krupicova s vejcem
Vafené hovézi,vejce, koprova omacka, knedlik
Kapustovy karbanatek, bramborova kaSe

Frankfurtska

Kufeci fizek, brambor

DuSena jatra na cibulce, ryZe
Zeleninové leCo s klobasou, brambor

P zvolené menu zakFiZkujte

Na co bych mél (a) priSté chut’?

MENU 3 je celotydenni

Alerg.
1,3,7
1,3,7

1,3,9
1,3

1,3,7

1,3

1,3
1,3,7
1,3

1,3,7
1,3,7
1,3,7

Cena

85,- KC

85,- KC
85,- KC

85,- KC
85,- KC

85,- KC
85,- KC
85,- KC

Tyto ceny jsou pouze pfri celotydennim odbéru

(minimalné Ctyri jidla)



